
                                           2025 年 9 月吉日 
関係各位 

                                 （公社）平塚中郡薬剤師会 
                                     会長 齋藤 昌久 

                                   介護福祉部 中野 匡介 
 
 

 令和 7 年度(2025 年度) 第 1 回 介護福祉部会研修会のご案内 
 
 

謹啓 各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
この度、下記の要領にて研修会を開催させて頂きます。開催形式は、現地開催のみを予定しておりま

す。 
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
 
 

記 
日 時  2025 年 10 月 17 日（金） 19：30～21：00 
場 所  ひらしん平塚文化芸術ホール多目的ホール（現地開催のみ） 
 
   司会・座長  平塚中郡薬剤師会 中野 匡介 
 
  【講演】 19：30～21：00 
  『がん薬物療法と緩和医療〜腫瘍内科医の臨床経験から〜』 
   横浜市立大学附属病院 臨床腫瘍科 助教  大久保 直紀 先生 
 
 
 
※ ご出席を希望される場合は、事前登録制となります。 

なお、準備の都合上、ご出席を希望される方は 10/14（火）までに事前登録をお願い致しま

す。事前登録の方法は別紙をご参照下さい。 
※ 日本薬剤師研修センター研修シール（1 単位）を付与いたします。 
※ 平塚中郡薬剤師会・伊勢原市薬剤師会・秦野市薬剤師会の会員は参加無料です。 
※ 非会員様は、2000 円の参加費で参加が可能となっております。 
※ PECS に事前登録した QR コードを印刷してご持参ください。入退室時に必要になります。 
※ 本講演会の撮影・録音・録画その他不正利用を固くお断り致します。 
※ ご提供いただきました個人情報につきましては、適切に保管・管理を行います。 
※ 研修会終了後に、情報交換会を予定しております。参加される場合は、10/10までに事前登録お

願いいたします。（別途会費がございます） 
※ 情報交換会の会場につきましては、事前登録された方に後日ご連絡致します。 
 
 
 
 
 
 
 
 
＜事前登録＞ 



下記の二次元バーコードをスキャン、もしくは下記の URL より事前登録をお願いします。 
 
  ＱＲコード 
      
 

  
 
 
 
 
 URL 

     https://forms.gle/Citzw214zGkZSuGt9 
 

 
＜注意事項＞ 
・研修単位の付与に関しては、実施機関による参加時間記録の確認と保存が必要です。参加時間が 
 単位発行の条件（19：30～21：00）に満たない場合は単位が付与されません。 
 必ず 19：30 迄にご入室下さい。 
・本講演会の撮影・録音・録画その他不正利用を固く禁じます。 
 
 
 
 
 
＜お問い合わせ先＞ 
（公社）平塚中郡薬剤師会 事務局  TEL：0463-26-8500 

https://forms.gle/Citzw214zGkZSuGt9

